МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 РЕШЕНИЕ № 27
25.10.2012 г.

 «О принятии

 новой редакции Устава

внутригородского муниципального образования

     муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга»

 В соответствии с пп.1 п.10 ст. 35, п.4 ст.44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп.1 п.4 ст. 26, п.2 ст. 34 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. N 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", а так же, принимая во внимание требование Прокуратуры от 05.09.2012 г. №7к об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора,  в целях приведения Устава муниципального образования муниципальный округ Васильевский в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства
 Муниципальный Совет

     РЕШИЛ:

1. Перенести решение данного вопроса на следующее заседание муниципального совета.

2. Создать рабочую группу в составе: Гудимов А.В., Смоктий Н.И., Веселов Е.В., Москвин О.В., Ляпакина С.В. по редакции Устава внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга.

3. Предоставить поправки по редакции Устава до 15 ноября 2012 года, до заседания муниципального совета.
4. Решение вступает в силу после его принятия.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования,

председатель муниципального совета
                              Н.И.Смоктий